
 

 

UCHWAŁA NR XLV/522/22 

RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Statutu Gminy Suchy Las 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) oraz art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559), Rada Gminy Suchy Las uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się jednolity tekst uchwały Rady Gminy Suchy Las w sprawie Statutu Gminy Suchy Las. 

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w formie obwieszczenia Rady Gminy Suchy Las z dnia 

28 kwietnia 2022 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie Statutu Gminy Suchy Las, 

zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Obwieszczenie, o którym mowa w § 1 ust. 2, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Radosław Banaszak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 czerwca 2022 r.

Poz. 4813



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4813



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4813



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4813



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4813



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4813



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4813



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4813



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4813



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4813



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4813



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4813



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4813



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4813



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4813



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4813



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4813



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4813



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4813



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 4813



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 4813



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 4813



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 4813



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 4813



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 4813



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 4813



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 4813



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 4813



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 4813



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 4813



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 4813



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 4813



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 4813


		2022-06-24T11:45:11+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




